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                     فرم مشخصات فردی، سوابق آموزشي و پژوهشي داوطلبان متقاضی پذیرش بدون آزمون استعدادهاي درخشان در دوره تحصیلی دکتری تخصصی   ( Ph.D) به​شیوه استاد محور دانشگاه بوعلی​سینا برای سال تحصیلی 1403-1402

	رشته/گرایش مورد درخواست متقاضی
	کد رشته محل مورد درخواست متقاضی
	نام و نام خانوادگی استاد میزبان
	عنوان طرح

	
	
	
	


[image: image1.jpg]مشخصات فردی و آموزشی- پژوهشی
	مشخصات داوطلب

	نام خانوادگی:
	نام:

	کد ملی:
	شماره شناسنامه:
	نام پدر:

	تاریخ تولد:
	محل تولد:
	جنسیت:

	وضعیت نظام وظیفه:
	وضعیت تأهل:
	وضعیت اشتغال:

	آدرس دقیق محل کار:
	شماره تلفن محل کار: (به همراه کد شهرستان):


	آدرس دقیق محل سکونت:
	شماره تلفن محل سکونت(به همراه کد شهرستان)


	شماره تلفن همراه (جهت ارسال پیام فوری و تماس ضروری):


	آدرس پست الکترونیکی (جهت ارسال پیام فوری):



	مشخصات دوره کارشناسی​ارشد داوطلب

	رشته و گرایش تحصیلی:
	دانشگاه محل تحصیل:
	تاریخ شروع به تحصیل:
	تاریخ فارغ​التحصیلی (ويژه دانش​آموختگان):
	نمره پایان​نامه (ويژه دانش​آموختگان):

	معدل کل(بدون احتساب پایان​نامه):

	عنوان کامل پایان​نامه:

	استاد (اساتید) راهنما:
	استاد (اساتید) مشاور:

	مشخصات دوره کارشناسی

	رشته و گرایش تحصیلی:
	دانشگاه محل تحصیل:
	تاریخ شروع به تحصیل:

	تاریخ فارغ​التحصیلی:
	معدل کل:

	مشخصات دوره کاردانی

	رشته و گرایش تحصیلی:
	دانشگاه محل تحصیل:
	تاریخ شروع به تحصیل:

	تاریخ فارغ​التحصیلی:
	معدل کل:



· ارائه مستندات معتبر در خصوص هر كدام از فعاليت​هاي آموزشي و پژوهشي ضروري است، در غير اينصورت امتيازي تعلق نخواهد گرفت. 



جدول 1- نحوه محاسبات امتیازات پژوهشی (حداکثر 40 امتیاز)
	ردیف
	نوع فعالیت
	حداقل

امتیاز
	حداکثر

امتیاز
	نحوه ارزیابی
	عنوان(
	امتیاز هر بخش
	حداکثر امتیاز
	جمع امتیاز مکتسبه

	1
	1-1-  مقالات علمی- پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با پایان​نامه
	7 امتیاز
	40 امتیاز
	هر مقاله تا 7 امتیاز
	
	
	40
	

	
	1-2 گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهش​های علمی و صنعتی ایران
	
	
	گواهی ثبت اختراع بین​المللی تا 7 و داخلی تا 5 امتیاز
	
	
	
	

	
	1-3 برگزیدگی در جشنواره​های علمی معتبر بین المللی خوارزمی فارابی، رازی و ابن سینا
	
	
	برگزیدگی داخلی تا 3 و بین​المللی تا 7 امتیاز
	
	
	
	

	2
	مقالات علمی ترویجی مرتبط با پایان​نامه
	-
	6
	هر مقاله تا 3 امتیاز
	
	
	6
	

	3
	مقالات چاپ شده در کنفرانس​های معتبر (داخلی یا خارجی)
	-
	4
	خارجی تا 2 و داخلی تا 1 امتیاز
	
	
	4
	

	4
	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی
	-
	4
	-
	
	
	4
	

	5
	کیفیت پایان نامه             کارشناسی​ارشد
	-
	4
	عالی تا 4 و بسیار خوب تا 2 امتیاز
	
	
	4
	

	حداقل و حداکثر امتیاز قابل محاسبه
	7
	40
	
	
	
	40
	


      (: در این بخش عنوان مقالات {(شامل: عنوان، نام مجله ، نویسندگان، نمایه (شامل ISI، Scopus و علمی-پژوهشی)}، کنفرانس، عنوان اختراع، عنوان جشنواره، عنوان کتاب، ناشر، سال چاپ و درجه پایان نامه درج شود.
جدول ۲- نحوه محاسبات امتیازات آموزشی (حداکثر۳۰ امتیاز)
	ردیف
	نوع فعالیت
	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)
	نوع فعالیت
	توضيحات: (معدل، نام دانشگاه، تعداد نيم​سال، رتبه و نوع المپياد، نوع مدرك زبان درج شود)
	امتیاز
	حداکثر امتیاز
	جمع امتیاز مکتسبه

	6
	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)
	مطابق با جدول (4)
	معدل کل دوره کارشناسی
	
	
	۶ امتیاز
	

	
	
	
	کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی
	
	
	
	

	7
	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی​ارشد ناپیوسته (بدون احتساب نمره پایان نامه)
	مطابق با جدول(5)
	معدل کل دوره کارشناسی​ارشد ناپیوسته (بدون احتساب نمره پایان نامه)
	
	
	۵ امتیاز
	

	
	
	
	کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی​ارشد ناپیوسته
	
	
	
	

	8
	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی
	بیش از ۸ نیمسال کارشناسی پیوسته و بیش از ۴ نیمسال کارشناسی ناپیوسته امتیازی ندارد
	طول مدت تحصیل دوره کارشناسی
	
	
	۳ امتیاز
	

	9
	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی​ارشد ناپیوسته
	بیش از 4 نیمسال امتیازی ندارد
	طول مدت تحصیل دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته
	
	
	۳ امتیاز
	

	10
	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی
	رتبه ۱ تا ۳، ۵ امتیاز، رتبه ۴ تا ۶، ۴ امتیاز، رتبه ۷ تا ۹، ۳ امتیاز، رتبه ۱۰تا ۱۲، ۲ امتیاز و رتبه ۱۳ تا ۱۵، ۱ امتیاز
	
	
	
	۵ امتیاز
	

	11
	داشتن توانمندی زبان خارجی
	مطابق با جدول (6)
	مطابق با شیوه​نامه ارزیابی توانمندی زبان خارجی دانشگاه مصوب شورای تحصیلات تکمیلی
	
	
	۸ امتیاز
	

	جمع
	
	30 امتياز
	

	نام و نام خانوادگی داوطلب:                                                                            تاریخ:                                                                           امضاء:


جدول ۳- امتیازات مصاحبه (حداکثر۳۰ امتیاز)
	ردیف
	شاخص ارزیابی
	حداکثر امتیاز
	امتیاز مکتسبه(طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)

	۱۲
	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سؤالات
	۳ امتیاز
	

	۱۳
	وسعت نظر، نوآوری و کارآفرینی
	۳ امتیاز
	

	۱۴
	شخصیت، متانت و نحوه تعامل
	۳ امتیاز
	

	۱۵
	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی
	۳ امتیاز
	

	۱۶
	توانایی فن بیان و انتقال مطالب
	۳ امتیاز
	

	۱۷
	همراستایی زمینه پژوهش داوطلب با اولویت های علمی اعضای گروه
	۱۵ امتیاز
	

	
	جمع
	۳۰
	


	ردیف
	عنوان
	امتیاز

	1
	امتیازات پژوهشي
	

	2
	امتیازات آموزشي
	

	3
	امتیاز مصاحبه
	

	جمع
	


	جمع​بندي

	با توجه به امتياز کسب شده توسط داوطلب، اینجانب  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . راهنمایی ایشان را می​پذیرم.

نام و نام خانوادگی و  امضاء استاد میزبان:



جدول 4: امتیاز فعالیت «معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی پیوسته و ناپیوسته»
	ردیف
	دانشگاه
	معدل

	
	
	19-20
	99/18-18
	99/17-17
	99/16-16

	
	
	ضریب تأثیر معدل

	1
	دانشگاه​های سطح یک- دانشگاه بوعلی​سینا
	1
	0.95
	0.9
	0.85

	2
	دانشگاه​های سطح دو
	0.9
	0.85
	0.8
	0.75

	3
	دانشگاه​های سطح سه
	0.8
	0.75
	0.7
	0.65

	4
	دانشگاه​های پیام نور مراکز استان- دانشگاه فرهنگیان
	0.75
	0.7
	0.65
	0.6

	5
	سایر دانشگاه​های پیام نور
	0.7
	0.65
	0.6
	0.55

	6
	دانشگاه​های آزاد اسلامی مراکز استان​ها
	0.65
	0.6
	0.55
	0.5

	7
	سایر دانشگاه​های آزاد اسلامی
	0.6
	0.55
	0.5
	0.45

	8
	دانشگاه​های غیر انتفاعی و دانشگاه​های علمی-کاربردی
	0.5
	0.45
	0.4
	0.35


جدول5: امتیاز فعالیت «معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی​ارشد ناپیوسته» (بدون احتساب نمره پایان​نامه)
	ردیف
	دانشگاه
	معدل

	
	
	19-20
	99/18-18
	99/17-17

	
	
	ضریب تأثیر معدل

	1
	دانشگاه​های سطح یک- دانشگاه بوعلی​سینا
	1
	0.95
	0.9

	2
	دانشگاه​های سطح دو
	0.9
	0.85
	0.8

	3
	دانشگاه​های سطح سه
	0.8
	0.75
	0.7

	4
	دانشگاه​های پیام نور مراکز استان- دانشگاه فرهنگیان
	0.75
	0.7
	0.65

	5
	سایر دانشگاه​های پیام نور
	0.7
	0.65
	0.6

	6
	دانشگاه​های آزاد اسلامی مراکز استان​ها
	0.65
	0.6
	0.55

	7
	سایر دانشگاه​های آزاد اسلامی
	0.6
	0.55
	0.5

	8
	دانشگاه​های غیر انتفاعی و دانشگاه​های علمی-کاربردی
	0.5
	0.45
	0.4


جدول شماره 6: همترازی نمرات آزمون​های ملی و بین​المللی زبان انگلیسی

	MSRT

(MCHE)
	IELTS

Equivalent
	TOEFL

IBT
	TOEFL

Computer
	TOEFL PAPER+TOLIMO
	حداکثر امتیاز

	90-100
	7-9
	96-120
	250-300
	600-680
	8

	85-89
	9/6 – 5/6
	86-95
	232-249
	575-599
	5/7

	80-84
	4/6 - 6
	76-85
	213-231
	550-574
	7

	75-79
	9/5 – 5/5
	66-75
	196-212
	525-549
	5/6

	70-74
	4/5 - 5
	56-65
	173-195
	500-524
	6

	65-69
	9/4 – 5/4
	46-55
	152-172
	475-499
	5/5

	60-64
	4/4 - 4
	36-45
	133-151
	450-474
	5

	50-59
	9/3 – 5/3
	29-35
	113-132
	425-449
	5/4
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داوطلب گرامی در قسمت امتیازات چیزی نوشته نشود.








6         از        5

